

Northampton Komplementar ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 04 97 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Christina Cederholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Northampton Komplementar ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 04 97 25
Stiftet: 31. oktober 2007
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
10. regnskabsår

Direktion

Ulrik Kjeldsberg Damm

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Northampton og varetage ledelsen i dette selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 255 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Resultat før finansielle poster	254.843	-6.250
Andre finansielle indtægter	2.831	10.435
Resultat før skat	257.674	4.185
1 Skat af årets resultat	-56.702	-1.733
Årets resultat	200.972	2.452
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.972	2.452
Disponeret i alt	200.972	2.452

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos K/S Northampton		129.346	141.572
Mellemregning Vektor Kapital ApS		253.496	0
Tilgodehavender i alt		<u>382.842</u>	<u>141.572</u>
Likvide beholdninger		<u>15.472</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>398.314</u>	<u>141.572</u>
Aktiver i alt		<u>398.314</u>	<u>141.572</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	210.392	9.420
	Egenkapital i alt	<u>335.392</u>	<u>134.420</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	56.672	902
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.922</u>	<u>7.152</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.922</u>	<u>7.152</u>
	Passiver i alt	<u>398.314</u>	<u>141.572</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.672	902
Regulering af tidligere års skat	<u>30</u>	<u>831</u>
	<u>56.702</u>	<u>1.733</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.420	6.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.972</u>	<u>2.452</u>
	<u>210.392</u>	<u>9.420</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Northampton. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 48,9 mio.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 53 mio.kr.

Den forsatte drift er afhængig af at kommanditsterne løbende indbetaler til opretholdelse af selskabets prioritetslån.

Ledelsen i K/S Northampton forventer at kommandidiserne indbetaler det fornødne til at imødekomme likviditetsbehovet, og aflægger således årsrapporten med forsat drift for øje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vektor Kapital Holding A/S, CVR-nr. 35512446 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Kjeldsberg Damm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-812321748760

IP: 193.89.129.69

2018-04-23 14:35:40Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-23 14:38:29Z

NEM ID 

Christina Marianne Cederholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-006903644443

IP: 5.57.50.14

2018-04-24 09:20:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2MBMM-4DUP6-MXEJ2-PLETL-AYFET-BA13B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>